
 

  豊明市心身障がい者（児）「クリスマス会」への 

ご協力について（お願い） 
 

 

豊明市社会福祉協議会 

会 長 加 藤  誠 

 
 

日頃は、社会福祉事業に格別のご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

本会では、地域で生活をしている障がいをお持ちの方とその家族のみなさまに、季節

の行事を通し、交流や親睦を図ることを目的として、「クリスマス会」を開催いたしま

す。楽しい企画を用意し、素敵な時間を過ごす機会になればと準備を進めております。 

つきましては、クリスマスプレゼントのための寄付を募っております。障がい者（児）

のために、みなさまからのご協力をいただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

１ 寄付目的   クリスマスプレゼント（ケーキ）の購入 

２ 目標額    300,000 円 

３ 寄付の方法  豊明市社会福祉協議会窓口までお持ちいただくか、最寄りの金融

機関より下記口座までお振込みをお願いいたします。 

 

 

     

 

 

 

※振込手数料は当会にて負担いたします。 

※寄付金は全額損金算入が認められています。 

※振込の場合は、後日領収書を送付いたしますのでご連絡ください。 

※ご寄付いただいた方のお名前を当日ご紹介させていただきます。 

みなさまのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

【問合せ先】 豊明市社会福祉協議会 

担当：森(紫)、石井、三浦 

電話：0562-93-5051 

・あいち尾東農協  豊明支店 普通 0237749 

・三菱 UFJ 銀行  豊明支店 普通 0188833 

社会福祉法人豊明市社会福祉協議会 代表 加藤 誠 

フク）トヨアケシシャカイフクシキョウギカイ ダイヒョウ カトウ マコト 

 


